اما برای تا^{۱۱} مین چنین هدفی اولاً لازم نیست هم^{۱۲} گذشت^{۱۳} کانون را زیر سوال ببریم و نفی کنیم. ثانیاً لازم است که از بلندپروازی هائی که در حوز^{۱۴} صلاحیت و امکانات کانون نمی گنجند، پرهیز کنیم.

۲۸ فروردین ۱۳۹۱

۱۶ آوریل ۲۰۱۲

(نقل از «اندیشه ای آزاد»، خبرنگارمه ای داخلی کانون نویسندگان ایران، دور^{۱۵} سوم، شماره ای چهارم، شهریور ۱۳۹۱)

موسیقی و معماری ایران

محمد رضا حائری

داستان به زمانی تعلق دارد که صادق هدایت در پاریس زندگی می‌کرده و تقی تفضلی، که سه تار را به کمال می‌نوازد، نیز همانجا به سر می‌برده.